
    

                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                
                 
 

CONSÓRCIO INTERESTADUAL E INTERMUNICIPAL DE MUNICÍPIOS DE SANTA CATARINA, PARANÁ E RIO GRANDE DO 

SUL DE SEGURANÇA ALIMENTAR, ATENÇÃO À SANIDADE AGROPECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO LOCAL - CONSAD 

Rua Almirante Odilon Cairo de Oliveira, 515, Bairro São Gotardo, São Miguel do Oeste –SC 
CEP 89900-000 – Fone: (49) 3622-2739 

CNPJ n° 07.242.972/0001-31 

www.consadextremo.org.br – E-mail: consadextremo@yahoo.com.br                    

 

 
PORTARIA N° 08, DE 21 DE MAIO DE 2019 

 

DESIGNA FUNCIONÁRIA PARA 

DESENPENHAR ATIVIDADES JUNTO 

AOS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS E 

DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

 

 

O Consórcio Interestadual e Intermunicipal de municípios de Santa Catarina, 

Paraná e Rio Grande do Sul de Segurança Alimentar, Atenção a Sanidade Agropecuária e 

Desenvolvimento Local – CONSAD, Pessoa Jurídica de Direito Público, neste ato representado 

por seu Presidente, Sr. Renato Paulata, no uso de suas atribuições Estatutárias resolve: 

 

Art. 1º - Designar a funcionária do Consórcio Ana Paula Muller, portadora da 

matrícula de n° 25, que exerce a função de Agente Administrativo para desempenhar atividades 

administrativas junto aos Serviços de Inspeção dos Municípios consorciados. 

 

Art. 2° - Os trabalhos administrativos a serem desempenhados pela funcionária do 

consórcio contarão com a supervisão dos Médicos Veterinários do Consórcio e poderão ser 

prestados sempre que for identificada a necessidade. 

 

                Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando-se definições 

em contrário. 

 

São Miguel do Oeste –SC, 21 de Maio de 2019. 

 

 

 

 

Renato Paulata 

Presidente do Consórcio 

 

 

 

 

 

Registra-se e Publique-se  

 

Elisete Simioni 

Diretora Administrativa e Financeira  

http://www.consadextremo.org.br/
mailto:consadextremo@yahoo.com.br

